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50 leikir
100 birtingar

1 LEIKUR A DAG | OPINNI DAGSKRA
SAMTALS 22 LEIKIR | OPINNI DAGSKRA




€M BIRTINGARPAKKI 2021 (&)

SERy

11. JUNi - 11.JUu EURD2020

Tryggou peér synileika i staersta sjonvarpsvioburd arsins!
Framundan er 51 storleikur 3 EM2020 og umfjollun fyrir og eftir alla leiki.
Innifalid eru 1 auglysing i EM stofunni og 1 auglysing i halfleik i ollum leikjum a EM2020.

Samtals 102 birtingar!

Einn leikur verdur i opinni dagskra a daqg.
Samtals 22 leikir 3 EM2020 verda i opinni dagskra!

Verad:

10 sek. auglysing: 2.990.000 kr. + vsk.
15 sek. auglysing: 3.990.000 kr. + vsk.
20 sek. auglysing: 4.990.000 kr. + vsk.
25 sek. auglysing: 5.990.000 kr. + vsk.
30 sek. auglysing: 6.490.000 kr. + vsk.
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EM2016

AN ISLANDSLEIKJA. DEKKUN A LEIK | 12 TIL 80 ARA.

FRAKKLAND - RUMENIA
ALBANIA - SVISS
TYRKLAND - KROATIA
IRLAND - SVibJOD
RUSSLAND - SLOVAKIA

UKRAINA - NORDUR [RLAND

TEKKLAND - KROATIA
RUMENIA - ALBANIA
RUSSLAND - WALES
TEKKLAND - TYRKLAND
UKRAINA - POLLAND
SVibJOD - BELGIA

SVISS - POLLAND
UNGVERJALAND - BELGIA
POLLAND - PORTUGAL
WALES - BELGIA
PYSKALAND - {TALIA
PORTUGAL - WALES
PYSKALAND - FRAKKLAND
PORTUGAL - FRAKKLAND

MEDALTAL

82108
32546
45154
44062
17820
34870
50304
36803
32115
26312
10052
44515
40914
59332
80172
56015
76123
64207
69727
103089

50312

HM2018

ENGLAND - BELGIA
JAPAN - POLLAND
FRAKKLAND - ARGENTINA
URUGV/E - PORTUGAL
SPANN - RUSSLAND
KROATIA - DANMORK
BRASILIA - MEXIKO
KROATIA - DANMORK
BRASILIA - MEXIKO
BELGIA - JAPAN
SVibJOD - SVISS
KOLUMBIA - ENGLAND
URUGV/E - FRAKKLAND
BRASILIA - BELGIA
SVibJOD - ENGLAND
RUSSLAND - KROATIA
FRAKKLAND - BELGIA
KROATIA - ENGLAND
BELGIA - ENGLAND
FRAKKLAND - KROATIA

MEDALTAL

114021
8327
102184
136060
119026
151024
70838
151024
70838
112840
61590
147822
81053
126853
107338
149603
143620
172156
107877
154206

114915



