



RIÐLAR OG LEIKSTAÐIR

A

B

C

D

3

5





UEFA EURO 2020°
ST PETERSBURG









UEFA EURO 2020















RIÐLAR



RIÐLA OG ÚRSLITAKEPPNI SAMANTEKT

RIÐLAKEPPNI OG ÚTSLÁTTARKEPPNI

____ 50 leikir 100 birtingar

ÚRSLITALEIKUR 2 BIRTINGAR



EM BIRTINGARPAKKI 2021 11. JÚNÍ – 11. JÚLÍ



Tryggðu þér sýnileika í stærsta sjónvarpsviðburð ársins! Framundan er 51 stórleikur á EM2020 og umfjöllun fyrir og eftir alla leiki. Innifalið eru 1 auglýsing í EM stofunni og 1 auglýsing í hálfleik í öllum leikjum á EM2020.

Samtals 102 birtingar!

Einn leikur verður í opinni dagskrá á dag. Samtals 22 leikir á EM2020 verða í opinni dagskrá!

Verð:

10 sek. auglýsing: 2.990.000 kr. + vsk. 15 sek. auglýsing: 3.990.000 kr. + vsk.

20 sek. auglýsing: 4.990.000 kr. + vsk.

25 sek. auglýsing: 5.990.000 kr. + vsk.

30 sek. auglýsing: 6.490.000 kr. + vsk.



BIRTINGARSAMNINGUR EM2020



MEĐALTAL

EM2016 ÁN ÍSLANDSLEIKJA. DEKKUN Á LEIK Í 12 TIL 80 ÁRA.

FRAKKLAND - RÚMENÍA	92109
	82108
ALBANÍA – SVISS	32546
TYRKLAND – KRÓATÍA	45154
ÍRLAND – SVÍÞJÓÐ	44062
RÚSSLAND – SLÓVAKÍA	17820
ÚKRAÍNA – NORÐUR ÍRLAND	34870
TÉKKLAND – KRÓATÍA	50304
RÚMENÍA – ALBANÍA	36803
RÚSSLAND – WALES	32115
TÉKKLAND – TYRKLAND	26312
ÚKRAÍNA – PÓLLAND	10052
SVÍÞJÓÐ - BELGÍA	44515
SVISS - PÓLLAND	40914
UNGVERJALAND – BELGÍA	59332
PÓLLAND – PORTÚGAL	80172
WALES - BELGÍA	56015
ÞÝSKALAND – ÍTALÍA	76123
PORTÚGAL – WALES	64207
ÞÝSKALAND – FRAKKLAND	69727
PORTÚGAL – FRAKKLAND	103089

50312

HM2018

MEĐALTAL

ENGLAND – BELGÍA	114021
JAPAN – PÓLLAND	8327
FRAKKLAND - ARGENTÍN	IA 102184
ÚRÚGVÆ – PORTÚGAL	136060
SPÁNN – RÚSSLAND	119026
KRÓATÍA – DANMÖRK	151024
BRASILÍA – MEXÍKÓ	70838
KRÓATÍA – DANMÖRK	151024
BRASILÍA – MEXÍKÓ	70838
BELGÍA – JAPAN	112840
SVÍÞJÓÐ – SVISS	61590
KÓLUMBÍA – ENGLAND	147822
ÚRÚGVÆ – FRAKKLAND	81053
BRASILÍA - BELGÍA	126853
SVÍÞJÓÐ - ENGLAND	107338
RÚSSLAND – KRÓATÍA	149603
FRAKKLAND – BELGÍA	143620
KRÓATÍA – ENGLAND	172156
BELGÍA – ENGLAND	107877
FRAKKLAND – KRÓATÍA	154206

114915